
Utilidade Pubiica Federal: 89685/1984 - Utilidade Publica 
Estadual: 1827/1978 - Utilidade Publica. Municipal: 1402/1967 

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos NO 228.676/1977 
Registro Nacional de Assistencia Social: CNAS NO 32.100/50-30 

Cadastro Nacional de Pessoa Juridica: 44.374.247/0001-43 

RELAcAO DOS GASTOS 

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Assis/SP 

Tipo De Concessao: Termo de Fomento 

N:°: ,43/2022 

Objeto: Garantir atendimento integral a idosos em situarao de risco pessoal e social, priorizando 

o,resgate e, manutengao do vinculo familiar e a integragao social. 

EXERCICIO: 2.023 

OSC Beneficiaria: Asilo Sao Vicente de Paulo 

CNPJ ,44.374.247/0001-43 

Enderego e Cep: Agua do Matao, km. 2,5 — Bairro: Rural — Caixa Postal, 125 - Assis — SP 

CEP: 19816-070 — E-mail:  adm(c~asilosaovicentepauloassis.com.br  

Responsavel (Is) Pela Entidade: Durval Scamati — CPF: 849.855.348-20 

Valor Recebido: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

Rendimentos De Aplicacso Financeira: R$ 33,38 

Recursos Proprios: 0,00 

Origem Dos Recursos: Municipal 

ESTRADA AGUA DO MATAO - CAIXA POSTAL 125 - FONE: (18) 3325-1683 - CEL. (18) 99806-5285 - CEP: 19.816-070 - ASSIS-SP 
E-mail: asocial@asilosaovicentepauloassis.com.br  I adm@asilosaovicentepauloassis.com.br  



UtilidadePUblica Federal: 89685/1984 - Utitidade Püblica 
Estadual: 1827/1978 - Utilidade Püblica Municipal: 1402/1967 

Certificado de Entidade de Fins Filantrópicos N o  228.676/1977 
Registro Nacional de Assistência Social: CNAS N O  32100I50-30 

Cadastro Nacional de Pessoa JurIdica: 44.374247I0001-43 

Natureza da Despesa Recursos Humanos 

Especificacâo do Documento - Holerite 

Tipo de Documento Competência Nome do Funcionário VALOR (R$) 
Salrio Janeiro/2023 Ana Julia Goncalves R$ 2.015,43 
Salrio Janeiro/2023 André Luciano Tangerino R$ 2.326,12 
Salrio Janeiro/2023 Antonia Silva R$ 1.681,05 
Salário Janeiro/2023 Antonio Ferreira Sobrinho R$ 1.602,49 
Salrio Janeiro/2023 Carlos Eduardo Florencio R$ 2.197,27 
Salário Janeiro/2023 Claudemir Dias Pereira R$ 1.474,23 
Salário Janeiro/2023 Conceico Lopes de Macedo Favoni R$ 1.564,05 
Sälrio Janeiro/2023 Edson' Pim Basso R$ 1.880,31 
Salário Janeiro/2023 Maria Aparecida de Godoi Silva R$ 1.625,75 
Salriq Janeiro/2023 Maria Aparecida Martimiano de Oliveira R$ 1.824,51 
Salário Janeiro/2023 Simone Aparecida Goncalves R$ 1.602,49 
Salário Janeiro/2023 Solange Maria da Silva de Oliveira R$ 1.602,49 
Salrio Janeiro/2023 Telma Maria Guedes R$ 1.490,41 

TOTAL R$ 22.886,60 
Salário Fevereiro/2023 Ana Julia Goncalves (Pagamento Parcial) R$ 1.835,31 
Salrib Fevereiro/2023 André Luciano Tangerino (Pagamento Parcial) R$ 2.308,40 
Salrio Fevereiro/2023 Antonia Silva (Pagamento Parcial) R$ 1.808,59 
Salrio Fevereiro/2023 Antonio Ferreira Sobrinho (Pagamento Parcial) R$ 1.590,67 
Salário Fevereiro/2023 Carlos Eduardo Florencio (Pagamento Parcial) R$ 2.175,96 
Salário Fevereiro/2023 Claudemir Dias Pereira (Pagamento Parcial) R$ 1.452,52 
Salário Fevereiro/2023 Conceico Lopes de Macedo Favoni (Pagamento Parcial) R$ 724,49 
Salário Fevereiro/2023 Edson Pim Basso (Pagamento Parcial) R$ 1.819,74 
Salário Fevereiro/2023 Ezequiel Barboza (Pagamento Parcial) R$ 3.621,90 
Salrio Fevereiro/2023 Maria aparecida de Godoi Silva R$ 1.627,10 
Salário Fevereiro/2023 Maria Apda Martimiano de Oliveira (Pagamento Parcial) R$ 1.765,11 
Salário Fevereiro/2023 Simone Aparecida Goncalves (Pagamento Parcial) R$ 741,71 
Salrio Fevereiro/2023 Solange Carvalho da Silva (Pagamento Parcial) R$ 1.451,07 
Salârio Fevereiro/2023 Solange Maria da Silva de Oliveira (Pagamento Parcial) R$ 1.590,94 
Salário Fevereiro/2023 Telma Maria Guedes (Pagamento Parcial) R$ 1.468,56 
Salário Fevereiro/2023 Zilma Borel dos Santos (Pagamento Parcial) R$ 1.164,71 

TOTAL R$ 27.146,78 
TOTAL GERAL R$ 50.033,38 

ESTRADA AGUA DO MATAO - CAIXA POSTAL 125 FONE: (18) 3325-1683 - CEL.(18) 99806.5285 - CEP: 19.816-070 - ASSIS-SP 

E-mail: asocial@asilosaovicentepauloassis.com.br/  adm@asilosaovicentepauloassis.com.br  



Utilidade Püblica Federal: 8968511984 - Utilidade Püblica 
Estadual: 182711978 - Utilidade Pübtica Municipal: 1402/1967 

Certificado de Entidade. de Fins Filantrópicôs NO 228.676/1977 
Registro Nacional de Assisténcia Social:. CNAS N",32.100/50-30 

Cadastro Nacional de Pessoa JurIdica: 44.374.24710001-43 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR APUCADO R$ 
RECURSOS HUMANOS R$ 50.033,38 

Total das Despesas R$ 50 033,38 
Recurso Püblico No Aplicado 0,00 

Valor Devolvido ao Orgão Concessor 0,00 

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei,  
que as despesas relacionadas, comprovam a exata aplicaçao dos recursos recebidos para Os 
fins indicados conforme programa de trabaiho aprovado 

Assis/SP, 28 Julho de 2023 

D al Scamati 
Presidente 

RG 8.082.168-SSP/SP 
CPF: 849.855.348-20 

ESTRADA AGUA DO MATAO . CAIXA POSTAL 15 - FONE: (18) 3325-1683 - CEL. (18)99806.5285 - CEP: 19.816.070 - ASSIS-SP 

E-mail: asocial@asilosaovicentepauloassis.corn.br!  adrn@asilosaovicentepauloassiS.Com .br 


